
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: sowarszawa
NO_DOC_EXT: 2019-004542
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: rzp@warszawa.so.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Sąd Okręgowy w Warszawie
ZP/OG/20/18
al. "Solidarności" 127
Warszawa
00-898
Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Komorowska
Tel.:  +48 224404212
E-mail: rzp@warszawa.so.gov.pl 
Faks:  +48 224405042
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warszawa.so.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Sądy i Trybunały

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wymiar Sprawiedliwości

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych do Sądu
Okręgowego w Warszawie
Numer referencyjny: ZP/OG/20/18

II.1.2) Główny kod CPV
30125100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do
drukarekkomputerowych i urządzeń wielofunkcyjnych do Sądu Okręgowego w Warszawie oraz odbiór
opakowań po wszystkich zużytych materiałach eksploatacyjnych.

mailto:rzp@warszawa.so.gov.pl
www.warszawa.so.gov.pl


2 / 4

2. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia wykonawcy zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1pkt
7 ustawy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 999 752.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
al. „Solidarności” 127, 00-898 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych
i urządzeń wielofunkcyjnych do Sądu Okręgowego w Warszawie oraz odbiór opakowań po wszystkich
zużytych materiałach eksploatacyjnych. Rodzaj i ilości zostały określone w Szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zawartość merytoryczna oferty Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym, stanowiącym
Załącznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zawierać cenę ofertową wykonania przedmiotu
zamówienia, wyliczoną w sposób określony w Rozdziale VI ust. 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Do oferty należy dołączyć formularz cenowy - wykaz oferowanego asortymentu wraz z kalkulacją cen
jednostkowych - Załącznik nr 3 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ze wskazaniem nazwy
producenta (dystrybutora) wyrobu,symbolu/marki/nazwy handlowej lub innej informacji umożliwiającej
niebudzącą wątpliwości identyfikację ceny z wyrobem, w oparciu o Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
(Załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Rodzaj materiałów eksploatacyjnych / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia realizowany będzie od daty podpisania umowy przez okres 8 miesięcy lub do
wyczerpania środków.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 176-398437

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/OG/20/18

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych do
SąduOkręgowego w Warszawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
JM DATA Sp. z o.o. Sp. K.
Trakt Lubelski 233
Warszawa
04-667
Polska
Tel.:  +48 226730222
E-mail: agata@jmdata.pl 
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: www.jmdata.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 138 211.38 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 999 752.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398437-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:agata@jmdata.pl
www.jmdata.pl


4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224567701
Faks:  +48 224567700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innym osobom przewidzianym ustawą, których interes w uzyskaniu zamówienia doznał lub
może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy do postępowań o wartości powyżej progu określonego na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224567701
Faks:  +48 224567700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2019


